РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021г                                    с. Новониколаевка                     № 105-п

[bookmark: _GoBack]       Об отмене постановления администрации Новониколаевского сельсовета от 19.05.2011г №37-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2013г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст.17,20 Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 19.05.2011г №37-п «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Новониколаевского сельсовета Иланского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» - считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета в сети Интернет.

Глава сельсовета                                         Т.Г. Борисевич

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

2

.

11

.

202

1

г

с.

Новоник

олаевка                     №

1

05

-

п

Об отмене постановления

администрации Новониколаевского

сельсовета от

1

9

.

05

.20

1

1

г №

3

7

-

п «Об утверждении

перечня должностей муниципальной

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие администрации Новониколаевского сельсовета

Иланского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имущест

ве и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, о

б имуществе и обязательствах имуще

ственного характера своих

супруги (супруга) и несо

вершеннолетних детей

»

В соответствии с

Федеральным закон

о

м №

131

-

ФЗ от 0

6

.

10

.201

3

г «О

б

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

,

руководству

ясь

ст. ст.17,20 Устава Новониколаевского сельсовета

Иланского

района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Постановление

администрации Новониколаевского

сельсовета от

1

9

.

05

.201

1

г №

3

7

-

п «

Об утверждении

перечня должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие администрации

Новониколаевского сельсовета Иланского района обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имущест

ве и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, о

б имуществе и

обязательствах имуще

ственного характера своих супруги (супруга) и

несо

вершеннолетних детей

»

-

считать

утратившим силу.

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Постановление вступает в силу

со дня опубликования

в газете

«Новоникола

евский Вестник» и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Новониколаевского сельсовета

в сети Интернет

.

Глава сельсовета

Т.Г.

Борисевич

РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА    ИЛАНСКОГО РАЙОНА    КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ        ПОСТАНОВЛЕНИЕ           2 2 . 11 . 202 1 г                                       с.   Новоник олаевка                     №  1 05 - п             Об отмене постановления  администрации Новониколаевского   сельсовета от  1 9 . 05 .20 1 1 г № 3 7 - п «Об утверждении  перечня должностей муниципальной  службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие администрации Новониколаевского сельсовета  Иланского района обязаны представлять сведения о своих доходах, об  имущест ве и обязательствах имущественного характера, а также сведения о  доходах, о б имуществе и обязательствах имуще ственного характера своих  супруги (супруга) и несо вершеннолетних детей »                             В соответствии с  Федеральным закон о м № 131 - ФЗ от 0 6 . 10 .201 3 г «О б  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» ,   руководству ясь   ст. ст.17,20 Устава Новониколаевского сельсовета  Иланского   района Красноярского края      ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Постановление  администрации Новониколаевского   сельсовета от  1 9 . 05 .201 1 г № 3 7 - п « Об утверждении   перечня должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие администрации  Новониколаевского сельсовета Иланского района обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имущест ве и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, о б имуществе и  обязательствах имуще ственного характера своих супруги (супруга) и  несо вершеннолетних детей »  -   считать  утратившим силу.   2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.    3.   Постановление вступает в силу  со дня опубликования  в газете  «Новоникола евский Вестник» и подлежит размещению на официальном  сайте администрации Новониколаевского сельсовета   в сети Интернет .        Глава сельсовета                                            Т.Г.   Борисевич